Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 2
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Новороссийского сельсовета
от  25.01.2019 -  пятница

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 2
Сорок седьмой сессии
от 24.01.2019 года                                                                     с. Новороссийское

О внесении изменений в решение Советов депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 31.03.2017 № 02

В соответствии с постановлением  Правительства Новосибирской области  от 26.12.2018 № 569-п  «О внесении изменений в постановление Правительства  Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п» Совет депутатов Новороссийского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Внести в решение Советов депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 31.03.2017 № 02 «Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1)   в разделе 1:
a) в абзаце первом пункта 1.3, абзаце третьем пункта 1.5  цифры «1,97» заменить цифрами «2,45»;
2)  в разделе 2:
а)  таблицу, устанавливающую норматив ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу, изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности

	Норматив ежемесячного денежного поощрения (ЕДП)

	Заместитель главы администрации
	1,5 - 2,38

	Специалист 1 разряда
	1,5 – 3,05

	Специалист 2 разряда
	1,5 – 3,05

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета».
            3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                       Л.Ю.Толстых

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                      О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18